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VBET Ліга
2023/24 7-й тур, Матч №50

Неділя, 17.09.2023, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 20°C.

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 1

«Рух» Львів

94 Пеньков Герман
34 Муравський Назарій
95 Стасюк Петро
71 Лопирьонок Максим (К)
5 Калюжний Іван
70 Наумець Владислав
16 Олійник Денис
10 Бойко Віталій
11 Пасіч Геннадій
17 Норенков Денис
19 Хобленко Олексій

Запасні
72 Самойленко Кірілл
80 Дубовий Іван
7 Шестаков Сергій
8 Хамелюк Владислав
27 Тищенко Іван
20 Тарасенко Олег
77 Савін Антон
33 Селін Євген
23 Насонов Олександр
9 Прядун Максим
28 Копил Сергій
44 Банада Євген

Тренер
Дулуб Олег

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
35 Едсон
63 Сапуга Марко (К)
10 Притула Остап
99 Руніч Василь
11 Соломон
7 Климчук Юрій

Запасні
79 Паньків Юрій
73 Лях Ростислав
4 Холод Віталій
6 Довгий Олексій
15 Підгурський Денис
26 Альваренга
19 Пастух Євгеній
71 Федор Олег
30 Таллес Б.
9 Квасниця Ілля
91 Теслюк Денис
17 Мисик Мар'ян

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 7-й тур, Матч №50
Неділя, 17.09.2023, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 20°C.

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 1 «Рух» Львів
11 Пасіч Геннадій 7'

17 Норенков Денис 36'

38' 10 Притула Остап

47' 35 Едсон

54' 29 Дідик Роман

55' 10 Притула Остап
30 Таллес Б.

55' 99 Руніч Василь
9 Квасниця Ілля

63' 9 Квасниця Ілля

65' 35 Едсон
71 Федор Олег

11 Пасіч Геннадій
7 Шестаков Сергій 68'

19 Хобленко Олексій
9 Прядун Максим 68'

70 Наумець Владислав
27 Тищенко Іван 76'

16 Олійник Денис
33 Селін Євген 76'

77' 63 Сапуга Марко

84' 11 Соломон
19 Пастух Євгеній

9 Прядун Максим 86'

10 Бойко Віталій
20 Тарасенко Олег 89'

5 Калюжний Іван 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


